106698 - PINO Y LORENZO INVERSIONES SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital. Capital: 60.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 423.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO CUATRO.- CAPITAL.- El capital social es de CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL EUROS (423.000,00 ?), 
dividido en 8.460 participaciones sociales de cincuenta euros (50,00 ?) de valor nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente del 1 al 8.460, ambas inclusive.. Datos registrales. S 8 , H IP 1727, I/A 3 (20.02.26).

106699 - D MAS D INVERSIONES LA PALMA SL(R.M.

[...]

106701 - DIETER DENTAL SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital. Capital: 22.860,00 Euros. Resultante Suscrito: 68.580,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO CUATRO.- CAPITAL.- El capital social es de SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA EUROS 
(68.580,00 ?) y está dividido en DIECIOCHO (18) PARTICIPACIONES SOCIALES iguales, acumulables e indivisibles, de TRES MIL 
OCHCOCIENTOS DIEZ EUROS (3.810,00 ?), de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del Uno (1). Datos 
registrales. S 8 , H IP 589, I/A 7 (23.02.26).